środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji 
w Zduńskiej Woli, w celu realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego, Gmina przekaże 
Przyjmującemu środki finansowe w kwocie 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Środki finansowe przekazane zostaną na konto Funduszu  Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi, rachunek bankowy BGK Oddział w Łodzi nr: